

Czarny Bór, 04.09.2020 r.

GKR.271.6.2020.OK

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania pn.:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzędach

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami, których Zamawiający udzielił.

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

Odpowiedź na pytanie Nr 1: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź na pytanie Nr 2: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3: Czy Zamawiający dopuści, by prześwit pod osiami wynosił min. 304 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd z kątem natarcia wynoszącym 27,1°?

Odpowiedź na pytanie Nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów 6+1?

Odpowiedź na pytanie Nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem bliźniaczym na osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie Nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 210 kW?

Odpowiedź na pytanie Nr 7: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 8: Czy Zamawiający dopuści, by siedzenia w części załogowej wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie Nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlania skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź na pytanie Nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający:
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GRZĘDACH
Grzędy 50A
58-379 Czarny Bór
Dane kontaktowe:
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Pytanie Nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącym 1 400 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 10: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź na pytanie Nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?

Odpowiedź na pytanie Nr 12: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź na pytanie Nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź na pytanie Nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkowaniem na etapie realizacji?

Odpowiedź na pytanie Nr 15: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16: Czy Zamawiający dopuści, by oświetlenie dalekosiężne było w formie innej niż belka z reflektorami?

Odpowiedź na pytanie Nr 16: Zamawiający wyraża zgodę.

Wyjaśnienia treści SIWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Grzędach
58-379 Czarny Bór
miejscowość Czarny Bór powiat Wałbrzyski
woj. dolnośląskie
REGON 891139050
NIP 886-25-78-304

PREZES
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Grzędach

Krzysztof Kaczanowski

Kaczanowski